
 Heti liturgikus naptár                                                                  FEBRUÁR 

Örüljetek és vigadjatok: jutalmatok a mennyben bőséges lesz! - Vö. Mt 5,12a 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Zsolozsma: IV. zsoltárhét 
 
 

ÉVKÖZI 4. VASÁRNAP 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

zöld, Dicsőség, Hitvallás 
 
 

 

 
 
 

29 

 
 
 
 
 
 

 

8.30 
 

10.00 
 

 

11.00 
 

 
 

17.20 
 

18.00 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

Szentmise: †József férj, édesapa és szülők lü. 
 

Szentmise: † és élő családtagokért 
 
 

Keresztelés: ----- 
 
 

Rózsafüzér  
 
 

Szentmise: †Zsóka testvér lü. 

 

HÉTFŐ 
 

Köznap 
 
 
 
 
 
 

zöld 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

30 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

18.20 
 

19.00 

 
 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

Rózsafüzér 
 

Szentmise: † 
 

 

KEDD 
 

Bosco Szent János áldozópap E 
 
 
 
 
 
 

fehér 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
 

31 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.20 
 

18.00 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Rózsafüzér 
 

Szentmise: Megemlékező szentmise a hónap elhunytjaiért 
 

 
 

SZERDA   

Köznap 
 
 
 
 
 
 

zöld 
 
 
 
   

 
 

 

1 
 
 
 
 
 
 
 

   17.20 
 

18.00 

 

18.30 

 

 
 
 
 
 
 

Rózsafüzér 
 

Szentmise: †Férj, éa.; Baumgartner és Menyhárt család lü. 
 

Zsolozsma 

 

CSÜTÖRTÖK 
 

Urunk bemutatása (Gyertyaszentelő) Ü 
 
 
 
 
 
 

fehér, Dicsőség 
 

 
 
 
 
 

2 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

17.20 
 

18.00 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 

Rózsafüzér 
 

Szentmise: †Kálmán és Mária szül, Kocsis és Horváth nszk. 
 

 

 

PÉNTEK 
 

Szent Balázs püspök és vértanú E 
 
 
 
 
 
 

piros 

 
 

3 

 
 
 
 
 

09.30 
 

17.20 
 

18.00 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

Szentmise – Idősek otthona 
 

Rózsafüzér 
 

Szentmise: Saját szándék 

 

SZOMBAT   
 

 
 
 
 
 
 

† ELŐESTI MISE  
 
zöld, Dicsőség, Hitvallás 
 
 
 
 
 
 

 
 

4 
 
 
 
 
 

16:15 
 

17.10 
 

17.45 
 

18.00 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 

Balf - szentmise 
 

Rózsafüzér    

Litánia – (Szűz Máriáról) 
 

Szentmise: †Károly férj, édesapa és élő családtagokért 

 
 
 
 

Zsolozsma: I. zsoltárhét 
 
 

ÉVKÖZI 5. VASÁRNAP 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 

zöld, Dicsőség, Hitvallás 
 
 

 

 
 
 

5 

 
 
 
 
 

 

8.30 
 

10.00 
 

 

11.00 
 

 
 

17.00 
17.45 

 

18.00 
 

 
 
 
 
 
 
 

Szentmise: †Nagyszülők és Zsolt gyermek lü. 
 

Szentmise: †Józsefért és + családtagjaiért 
 
 

Keresztelés: --- 
 
 

Imaóra – (Rózsafűzér Társulat) 

Jézus Szíve litánia 

 
 

Szentmise: Rózsafüzér Társulat élő és elhunyt tagjai 

 


